т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2017 №550

г. Качканар

О внесении изменений в Методику прогнозирования
поступлений доходов в бюджет Качканарского городского округа

главным администратором которых является
Администрация Качканарского городского округа

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от
23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования
поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 09.12.2014 № 1439 «О порядке осуществления
органами местного самоуправления Качканарского городского округа и (или)
находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных
полномочий главных администраторов доходов местного бюджета
и закреплении за органами местного самоуправления Качканарского
городского округа источников доходов местного бюджета», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет
Качканарского городского округа главным администратором которых
является Администрации Качканарского городского округа, утвержденную
Постановлением Администрации Качканарского городского округа от
18.07.2016 № 792 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений
доходов в бюджет Качканарского городского округа главным
администратором которых является Администрации Качканарского
городского округа» следующие изменения:

1) из раздела 6 «Штрафы, санкции, возмещение ущерба» исключить
коды расхода местного бюджета:

«901 11623041040000140 Доходы от возмещения ущерба при
возникновении страховых случаев по обязательному страхованию

Типография ООО «Скиф», г, Кячшинр, ул. Турни#», 1,
ш ,  (34341)  6-1IH1. ИНН 6615000*46, Звмч 767 от 01,11.1016. т 1500 m

гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают
получатели средств бюджетов городских округов;

901 11623042040000140 Доходы от возмещения ущерба при
возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями
выступают получатели средств бюджетов городских округов»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру
С.М. Набоких